
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE-BA

21 DE MARÇO DE 2024 ANO XIV Nº 02881
BAHIAANO 2024 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

 RUA ALMIR JOSÉ DE OLIVEIRA. N. 73, CENTRO, RIACHÃO DO JACUÍPE, BA – CEP: 44.640-000. TEL.: (75) 3264-2762. 

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2024 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

EXTRATO DE TERMO DE SUBVENÇÃO SOCIAL - Nº 001/2024.

Espécie: Termo de Subvenção Social - Nº 001/2024, Concedente: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, CNPJ nº 14.043.269/0001-60, Convenente: 
ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE CAMPO ALEGRE, CNPJ nº 

07.470.432/0001-05; Objeto: conjugação de esforços para a manutenção 
atividades da Associação, de apoio e desenvolvimento das famílias beneficiadas do 

Povoado de Campo Alegre e região, tendo em vista a necessidade de realizar 
reparo do muro da sede onde, principalmente, são armazenados os equipamentos e 

materiais utilizados no apoio à produção agropecuária e outras atividades 
desenvolvidas, prestando assistência à comunidade carente de recursos. Vigência: 

até 31 de dezembro de 2024, Data de Assinatura: 13/03/2024, Signatários: JOSÉ 
CARLOS DE MATOS SOARES, CPF: 608.895.785-91, CONVENENTE: CLEBER 

OLIVEIRA DOS SANTOS, CPF: 933.520.345-91


